
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
38/2013. (IX. 30.) önkormányzati rendelete 

 
a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 7/2000. 

(II. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 
  
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a mozgóképről szóló 2004. évi II.  törvény 37. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

A közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 7/2000. (II. 
29.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R) 2. § (1) bekezdése a következő d) ponttal 
egészül ki: 
 
/A rendelet hatálya kiterjed Kaposvár Megyei Jogú Város közigazgatási területén/ 

 

„d) filmalkotás forgatása esetén az önkormányzat tulajdonában álló közterületre.” 
 

2. § 
 

A R. a következő alcímmel és 3/B – 3/E. §-sal egészül ki: 
 

„Közterület filmalkotás forgatása céljából történő igénybevétele 
 

3/B. § 
 

(1) Az önkormányzat tulajdonában álló közterület filmalkotás céljából történő igénybevételére 
e rendelet szabályaitól eltérően a 3/B – 3/E. §-ok, valamint a moz góképről szóló törvény1 és a 
közterület filmforgatási célú használatáról szóló Korm. rendelet2 rendelkezéseit kell 
alkalmazni. 
 
(2) Az önkormányzat tulajdonában álló közterület filmalkotás céljából történő igénybevétele 
során turisztikailag kiemelt központi terület a helyi építési szabályzatban és szabályozási 
tervben3 lehatárolt Városközpont területe. 
 

3/C. § 
 
(1) A hatósági szerződés abban az esetben hagyható jóvá, ha a kérelmező a következő 
feltételek teljesítését vállalja a hatósági szerződésben: 
a) az eredeti állapot (különösen az útburkolat, zöldterületek) helyreállítását; 
b) az igénybe vett közterület és a közterületen elhelyezett tárgyak rendben- és tisztán tartását, 
c) a várható hulladék elszállítására szerződés megkötését; 

                                                 
1 A mozgóképről szóló 2004. évi II. törvény. 
2 A települési önkormányzat tulajdonában álló közterül et filmforgat ási célú használatához kapcsolódó részletes  
szabályokról szóló 205/2013. (VI. 14.) Korm. rendelet. 
3 Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 70/2005. (XII. 15.) 
önkormányzati rendelet. 



d) a filmforgatással érintett lakosság és szervezetek tájékoztatását a filmforgatással 
kapcsolatos lényeges információkról; 
e) az esetleges forgalomkorlátozásokról tájékoztató megjelentetését a helyi médiában; 
f) a filmforgatás miatti vagy azzal összefüggésbe hozható esetleges károk megtérítését, 
beleértve a harmadik személy által az önkormányzat felé érvényesített kárt is. 
 
(2) A helyi közutak és zöldterületek kezelő jeként a kérelem megküldésével a 
Városgondnokságot, valamint a Főépítészt értesíteni kell, amelyek az épített és természeti 
környezet védelme, a forgalom biztonsága, valamint az eredeti állapot helyreállítása 
érdekében a forgatási helyszínhez igazodó kiegészítő szerződési feltételeket javasolhatnak, 
különösen az igénybevett járművek súly- és magasságkorlátozása, az ideiglenes közlekedési 
rend, a közterület megfelelő biztosítása tekintetében. 
 
(3) A hozzájárulást meg kell tagadni, ha a kérelmező a hatásterületre előírt zajterhelési 
előírások betartását nem vállalja, vagy az adott közterület használatára más személy 
rendelkezik érvényes szerződéssel vagy a filmforgatás a közterületi forgalom biztosítását 
ellehetetleníti. 
 
(4) A filmforgatás célú közterület-használat nem haladhatja meg a 10 nap időtartamot, mely 
indokolt esetben legfeljebb két alkalommal meghosszabbítható. A turisztikailag kiemelt  
központi területen az igénybe vett közterület területe 300 m2-re korlátozható. 
 
(5) A filmforgatást akadályozó, de a kérelmezőnek nem felróható, valamint a rendkívüli 
természeti események esetén az akadály elhárulása után az esetleges kárelhárítást vagy 
helyreállítást követő 10 munkanapon belül biztosított a közterületet olyan időtartamban, 
ameddig a filmforgatás akadályozva volt. 
 

3/D. § 
 

(1) Az önkormányzat tulajdonában álló közterület filmforgatási célú használatának díja a 
mozgóképről szóló törvényben meghatározott legmagasabb díjtétel 20 %-a. A használat díját 
a közterület igénybevételét megelőzően kell az önkormányzat számlájára átutalni. A díjak az  
ÁFÁ-t nem tartalmazzák. 
 
(2) Amennyiben a filmalkotás hozzájárulhat Kaposvár turisztikai vonzerejének növeléséhez, a 
közterület filmforgatási célú használatának díja az (1) bekezdésben szereplő díjtétel 20 %-a. 
 
(3) Amennyiben a kérelem fizetőparkolók igénybevételét is tartalmazza, a Városgondnokság 
javaslatára a közterület használatáért – e rendeletben foglalt díjaktól eltérően – a mozgóképről 
szóló törvényben előírt legmagasabb díjtétel kérhető. 
 
(4) A közterület filmforgatási célú használata díjmentes, amennyiben a filmalkotást a 
kaposvári köznevelési intézmények diákjai, a Kaposvári Egyetem hallgatói, kaposvári 
székhelyű nonprofit szervezetek vagy költségvetési szervek nem kereskedelmi célból készítik 
és filmforgatás nem jár a közterület aránytalan mértékű igénybevételével. A közterület 
filmforgatási célú használata díjmentes, amennyiben a filmalkotás a Kaposvári Egyetem, a 
Csiky Gergely Színház, a Kaposvár és a Zselic Vidéke TDM Egyesület, kaposvári székhelyű 
média-szolgáltató, az önkormányzat közvetlen vagy közvetett tulajdonában álló gazdasági 
társasága, az önkormányzat költségvetési szerve, az önkormányzat közreműködésével vagy 
megbízásából készül. 



 
3/E. § 

 
A közterület filmforgatási célú használatával kapcsolatos valamennyi kérdésben a 
polgármester dönt. 

 
3. § 

 
(1) Ez a rendelet 2013. október 15-én lép hatályba. 
 
(2) Hatályát veszti a R. 4. melléklete. 
 
 
Kaposvár, 2013. szeptember 26. 
 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
39/2013. (IX. 30.) 

önkormányzati rendelete  
  

a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 85/2012. (XII. 17.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 85/2012. (XII. 17.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SzMSz) 6. melléklet a) pontja a következő 15. 
ponttal egészül ki: 
 
/A Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Bizottság:/ 

 

„15. dönt az éves összefoglaló ellenőrzési jelentés jóváhagyásáról.” 
 

2. § 
 
Az SzMSz 6. mellékletének h) pontja a következő 46. ponttal egészül ki: 
 
/A polgármester:/ 
 
„46. dönt a közterületek rendeltetésétől eltérő használatáról szóló rendeletben foglaltak szerint 
a közterület filmforgatási célú használatával kapcsolatos valamennyi kérdésben.” 
 

3. § 
 

Ez a rendelet 2013. október 15-én lép hatályba.  
 
 
Kaposvár, 2013. szeptember 26. 
 
 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 



Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
40/2013. (IX. 30.) 

önkormányzati rendelete 
 

a fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010.(XI.17.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a közúti közlekedésről szóló 
1988. évi I.  törvény 15/A. § (1) bekezdésében és 48. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás  
alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 
(1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010. (XI.17.) önkormányzati rendelet 1. §-a a 
következő (2) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(2) Nem tartozik a rendelet hatálya alá a közterület filmforgatási célú használatával 
összefüggő fizetőparkolók igénybevétele.” 
 

2. § 
 

Ez a rendelet 2013. október 15-én lép hatályba. 
 
 
 
Kaposvár, 2013. szeptember 26. 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
41/2013. (IX. 30.) 

önkormányzati rendelete 
 

a közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló 7/2013. (III. 4.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 8. § (2) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Hatályát veszti a közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló 7/2013. (III. 4.) 
önkormányzati rendelet 15. § (2) bekezdése. 
 

2. § 
 

Ez a rendelet 2013. október 15-én lép hatályba. 
 
 
Kaposvár, 2013. szeptember 26. 
 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
42/2013. (IX. 30.) 

önkormányzati rendelete 
az átruházott hatáskörben felhasználható Támogatási Keretek és a Környezetvédelmi 

Alap kezeléséről szóló 51/1995.(XII. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § (9) bekezdésében meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Az átruházott hatáskörben felhasználható Támogatási Keretek és a Környezetvédelmi Alap 
kezeléséről szóló 51/1995. (XII. 29.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 4. § (4) 
bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
/E rendelet alapján támogatás – a Foglalkoztatási és Munkahelymegőrzési Támogatási 

Keretből, valamint a Helyi adók emelése miatt gazdasági válsággal érintett vállalkozások 

kölcsön keretéből nyújtott támogatások kivételével – az EK Szerződés 87. cikk (1) bekezdés  

szerinti vállalkozásnak nem minősülő szervezetek részére nyújtható, így támogatásban 

részesíthető:/ 
 

„a) Kaposvári székhelyű civil szervezet, továbbá Kaposvár Megyei Jogú Város 
Önkormányzatának vagy költségvetési szerveinek megbízása alapján Kaposvár 
érdekében tevékenységet végző, fellépő civil szervezet;” 
 

2. § 
 
A R. a következő alcímmel és 30/F. §-sal egészül ki: 
 

„Polgármesteri Támogatási Keret 
 

30/F. § 
 

(1) A Polgármesteri Támogatási Keret (a továbbiakban: Támogatási Keret) kezelő je a 
polgármester. 
 
(2) A Támogatási Keretből támogatható különösen a más forrásból nem vagy nem megfelelő  
mértékben támogatott vagy sürgős támogatást igénylő tevékenység. 
 
(3) A Támogatási Keretből támogatás pályázati eljáráson kívül is nyújtható.” 
 
 
 
 
 
 
 
 



3. § 
 

Ez a rendelet 2013. október 15-én lép hatályba. 
 
Kaposvár, 2013. szeptember 26. 
 
 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
43/2013. (IX. 30.)  

önkormányzati rendelete 
 

az egészségügyi alapellátási szolgálatok körzeteiről szóló  
65/2004. (XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 
152. § (2) bekezdése és az önálló orvosi tevékenységrő l szóló 2000. évi II.  törvény 2. § (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva következőket rendeli el:  
 

1. § 
 
Az egészségügyi alapellátási szolgálatok körzeteiről szóló 65/2004. (XI. 29.) önkormányzati 
rendelet (továbbiakban: R.) 1. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:  
 
„1. § E rendelet hatálya kiterjed Kaposvár városban területi ellátási kötelezettséggel 
alapellátásban egészségügyi szolgáltatást nyújtó háziorvosokra, házi gyermekorvosokra, 
fogorvosokra (továbbiakban: háziorvos), területi és iskolai védőnőkre.”  
 

2. § 
 

A R. 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„2. § Kaposvár Megyei Jogú Város területén az egészségügyi alapellátásban praxisjoggal és  
területi ellátási kötelezettséggel rendelkező háziorvosok önálló orvosi tevékenységüket a 
rendelet 1. mellékletében, a házi gyermekorvosok a 2. mellékletében, a fogorvosok a 3. 
mellékletében, az iskolavédőnők az 5. mellékletében, a területi védőnők a 6. mellékletében 
meghatározott egészségügyi körzetekben végezhetik.” 
 

3. § 
 
(1) A R. 3. mellékletének a 14. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
  

„14. (gyermek) fogorvosi körzet 
 

Bölcsődék Óvodák Általános iskolák Középiskolák 

Nemzetőr sori Honvéd u. Tagóvoda 
Református Ált. 
Iskola 

Munkácsy M. 
Gimnázium 

 
Nemzetőr sori 
Központi Óvoda 

Katolikus Ált. Iskola Katolikus Gimnázium 

 
Festetics K. Központi 
Óvoda 

  

„ 
 

(2) A R. 3. mellékletének 15. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 



  

„15. (gyermek) fogorvosi körzet 
 

Bölcsődék Óvodák Általános iskolák Középiskolák 

Búzavirág u. 
Búzavirág u. 
Tagóvoda 

Kinizsi ltp. 
Tagiskola 

Sz. Gy. Egészségügyi 
SZKI 

 Gyakorló Óvoda 
Kisfaludy u. 
Tagiskola 

Munkácsy M. 
Gimnázium 

 
Temesvári u. 
Tagóvoda 

Toldi Tagiskola  

„   
 
(3) A R. 3. mellékletének 18. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

„18. (gyermek) fogorvosi körzet 
 

Bölcsődék Óvodák Általános iskolák Középiskolák 

Somssich u.  
Rét u. Központi 
Óvoda  

II. Rákóczi F. 
Tagiskola 

Építőipari SZKI 

Szigetvári u. 
Szigetvári u. 
Tagóvoda 

Gárdonyi G. 
Tagiskola 

Mezőgazdasági SZK 

 Madár u. Tagóvoda Toponári Tagiskola  

 Katolikus Óvoda   

 
Tallián Gy u. 
Tagóvoda 

  

„ 
 

4. § 
 
Hatályát veszti a R. 4. melléklete, valamint a R. 3. melléklet 16. pontjában a „Sörház u. 
Tagóvoda”, illetve a R. 3. melléklet 17. pontjában a „Kaposszerdahely Ált. Isk.” szövegrész. 
 

5. § 
 

Ez a rendelet 2013. október 15-én lép hatályba. 
 
 
Kaposvár, 2013. szeptember 26.  
 
 

Szita Károly        dr. Kéki Zoltán 
polgármester        címzetes főjegyző 

 
 



Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
44/2013. (IX. 30.) 

önkormányzati rendelete  
  

a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvény végrehajtásáról szóló 26/2012. (IV. 27.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi 
CXCIX. törvény 231. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

A közszolgálati tisztviselőkről szóló törvény végrehajtásáról szóló 26/2012. (IV. 27.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 1/C. §-a a következő (1a) bekezdéssel egészül 
ki: 
 
„(1a) Hivatásetikai vétség a hivatásetikai alapelvbe vagy hivatásetikai részletszabályba ütköző 
azon cselekmény, amely nem minősül bűncselekménynek, szabálysértésnek vagy fegyelmi 
vétségnek.” 
 

2. § 
 
A R. 1/C. §-a a következő (2a) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(2a) Hivatásetikai vétségért nem felelős az,  
a) aki cselekményét tévedésben, önhibáján kívüli nem beszámítható állapotában követte el; 
b) akinek az etikai vétség elkövetésekor, a tőle elvárható gondosság ellenére sem volt  
tudomása cselekedetének következményeiről; 
c) aki cselekményét kényszer vagy fenyegetés hatása alatt, továbbá jogos védelmi helyzetben 
követte el.” 
 

3. § 
 

(1) Ez a rendelet 2014. január 1-jén lép hatályba. 
 
(2) A R. 1/C. §-ában a „hivatásetikai szabálysértés” szövegrész helyébe a „hivatásetikai 
vétség” szöveg, 2. §-ában a „2013-ban” szövegrész helyébe a „2014-ben” szöveg lép. 
 
 
Kaposvár, 2013. szeptember 26. 
 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 
 



Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
45/2013. (IX. 30.) 

önkormányzati rendelete   
 

a város jelképeinek megállapításáról és használatának rendjéről szóló 16/1991. (VII. 3.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

A város jelképeinek megállapításáról és használatának rendjérő l szóló 16/1991. (VII. 3.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 1. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„1. § 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város címerének leírását a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló önkormányzati rendelet tartalmazza.” 
 

2. § 
 
A R. 9. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„9. § 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város zászlajának leírását a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és  
Működési Szabályzatáról szóló önkormányzati rendelet tartalmazza.” 
 

3. § 
 
A R. 12. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) Kaposfüred településrész címerének leírását a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és  
Működési Szabályzatáról szóló önkormányzati rendelet tartalmazza.” 

 
4. § 

 
A R. 12/D. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) Töröcske településrész címerének leírását a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és  
Működési Szabályzatáról szóló önkormányzati rendelet tartalmazza.” 
 
 
 
 
 
 
 



5. § 
 

Ez a rendelet 2013. október 15-én lép hatályba. 
 
Kaposvár, 2013. szeptember 26. 
 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
46/2013. (IX. 30.) 

önkormányzati rendelete 
 

a „Kaposvár számít rád” program keretén belül nyújtott támogatási formákról szóló  
51/2007. (XI.14.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 13. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 
1. § 

 
A „Kaposvár számít rád” program keretein belül nyújtott támogatásokról szóló 
51/2007.(XI.14.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban R.) 22.§ (5) bekezdés helyébe az 
következő rendelkezés lép: 
 
 „(5) A pályázatok elbírálásáról a Polgármester dönt.” 
 

2. § 
 

(1) Ez a rendelet 2013. október 15-én lép hatályba. 
 
(2) Hatályát veszti a R. 2. § (1) bekezdés e) pontja és 19. §-a. 
 
(3) A R-ben a „cigány” szövegrész helyébe a „roma” szöveg lép. 
 
 
Kaposvár, 2013. szeptember 26. 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 


